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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 14.06.2022 

    

   

§ 76 

Oikaisuvaatimus liittyen nuorisoyhdistysten vuoden 2022 vuosiavustuksiin 

1316/02.02.00.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

nuorisotoimenjohtaja Jouni Kivilahti p. 050 518 4492 

Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Kilponen Lassi 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää hyväksyä Lahden Tanhuujat ry:n oikaisuvaatimuksen ja 

myöntää yhdistykselle 5000 euroa vuosiavustusta vuodelle 2022. 

Vuosiavustus maksetaan poikkeuksellisesti Lahden nuorisopalveluiden 

projektiavustuksiin varatusta määrärahasta. 

Perusteluosa 

Kuntalain mukaan lautakunnan päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen lautakunnalle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 

päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 

päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus voidaan 

tehdä sekä laillisuus- että tarkoituksenmukaisuusperusteella. 

Oikaisuvaatimuksen tekijällä on asianosaisena oikeus tehdä 

oikaisuvaatimus ja vaatimus on tehty määräaikana, joten lautakunnan tulee 
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ottaa asiaan kantaa. Lautakunta voi harkintansa mukaan joko hylätä tai 

hyväksyä oikaisuvaatimuksen. Jos oikaisuvaatimus hyväksytään, sen 

kohteena oleva päätös voidaan kumota tai päätöstä voidaan muuttaa, 

taikka se voidaan palauttaa asianomaisen alemman viranomaisen 

käsiteltäväksi. 

Lahden Tanhuujat ry:n vuosiavustushakemusta ei käsitelty 26.4. 

sivistyslautakunnan kokouksessa, koska avustushakemus oli tullut Lahti-

Pisteelle vaillinaisena ( tyhjä lomake ), eikä sitä näin ollen pystytty 

kirjaamaan Dynasty -järjestelmään. Asia on ollut Lahti-Pisteessä 

selvittelyssä ja he olivat yrittäneet useamman kerran tavoitella Lahden 

Tanhuujat ry:n edustajia, mutta eivät tavoittaneet asianosaisia.  

Lahden Tanhuujat ry:n hakemus oli jostain syystä jäänyt puutteelliseksi 

huolimatta siitä, että lomake oli Lahden Tanhuujat ry:n edustajan mukaan 

ohjeiden mukaisesti täytetty ja lähetetty. Yhteydenottoa tästä vaillinaisesti 

saapuneesta lomakkeesta ei ollut tullut Lahden Tanhuujat ry:n edustajan 

tietoon.  

Avustuspäätöksen valmistelijat nuorisopalveluissa saivat tietoonsa vasta 

perjantaina 22.4. klo 14.29, että Lahden Tanhuujat ry:n hakemus on 

saapunut vaillinaisena Kirjaamoon, jolloin avustusehdotus sekä liite olivat jo 

lähteneet sivistyslautakunnan käsiteltäväksi tiistaina 26.4. pidettävään 

kokoukseen. 

Lahden Tanhuujat ry:n yhteydenoton ja oikaisuvaatimuksen jälkeen on 

nuorisopalveluista kehotettu ao. yhdistystä lähettämään 

vuosiavustushakulomake uudelleen, jotta sivistyslautakunta voi sen niin 

halutessaan ottaa huomioon. Nuorisopalveluilla ei ole syytä epäillä, etteikö 

Lahden Tanhuujat ry olisi vuosiavustushakulomaketta ohjeiden mukaisesti 
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täyttänyt ja lähettänyt. Todennäköistä on, että järjestelmässä on sattunut 

jonkinlainen virhe.  

Muutoksenhaku 

Kunnallisvalitus 

   

Toimenpiteet 

Lahden Tanhuujat ry 

Laskutustiimi 

 

 

 


